
t Vyšší policejní škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
: "C " Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

" " " ID datové schránky 4zrkgbn
. ,. Identifikátor VZ: PZ DY90P000QG1G

č.j. VPŠA-1180/EU-2017/SVZI
:

,ŕ Počet stran: 3

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO
č.j. VPŠA-337/EU-2017/OVZI ze dne 30.03.2017 ve znění předešlých dodatků

na ,,Realizaci instalace elektrického vedení - školská budova"
Llzavřený v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle § 2586 a násl,,

zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčanZ")

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně faktur. a doruč. adresou),
Zastoupená: PhDr. Ing. jiřím ZLÁMALEM, Ph.D., MBA, ředitelem školy a jejímž jménem
jedná JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele školy pro ekonomiku, oprávněn jménem
zadavatele k veškerým jednání ve věcech smluvních a sám k podpisu smlouvy (tohoto
dodatku);
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení: ČNB Praha 1,

Kontaktní osobý a údaje:
vedoucí Oddělení ŠM, oprávněn k jednání ve věcech smluvních

a realizace vlastni stavby,

vedoucí Skupiny VŽI, oprávněn jednat ve věcech smluvních
a realizace zadávacího řízeni této veřejné zakázky malého rozsahu,

referent Skupiny VŽI pro přípravu a realizaci stavebních zakázek, oprávněn
jednat v odborných záležitostech a věcech vlastní realizace stavby,

(dále jen ,,objednatel")

a

Syza, s.r.o.,
se sídlem Nádražní 946/2, Horka Domky, 674 01 Třebíč,
jejímž jménem jedná Bc. Jiří Čermák, jednatel, oprávněn ke všem sm|L|vnim zá|ežitosten]
a podpisu smlouvy samostatně dle obchodního rejstříku;
lČ: 03567834, DIČ: CZ03567834, ID datové schránky: t54sep9
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 85466
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba a údaje:
jednatel, oprávněn k jednání ve všech věcech smluvních a realizace clíla

dle této sm|oL|vy
E-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

Strana 1 z 3



(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo na ,,Realizaci instalace
elektrického vedení školské budovy" (dále jen ,,dodatek č. 4" nebo též ,,smlouva
ve znění dodatku č. 4") v areálu VPŠ a SPS MV v Praze na uvedené adrese sídla
objednatele. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") ve smyslu
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), řešenou jako
VZMR podle interních aktů řízení, přičemž se dle § 31 ZZVZ ustanovení tohoto zákona
nevyužijí mimo § 6 ZZVZ.

Článek ||.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je prodloužení termínu této VZMR, který je uveden
v článku Ill. odst. 3.3. původní smlouvy č.j. VPŠA-337/EU-2017/OVZI ze dne 30.03.2017
ve znění předešlých dodatků. Úvodní dvě věty článku III. odst. 3.3. výše uvedené smlouvy se
upraví takto: Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli podle dokumentace
a upraveného harmonogramu. Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla
se prodlužuje ze stanoveného 15.11.2017 do 18.12.2017. Ostatní ustanovení tohoto odst.
3.3. původní smlouvy č.j. VPŠA-337/EU-2017/OVZI ze dne 30.03.2017 ve znění předešlých
dodatků se nemění s tím, že časový harmonogram se podle smlouvy ve znění dodatku č. 4
upraví.

2.2. Prodloužení termínu dokončeni díla je provedeno v souladu se ZZVZ a ObčanZ
dohodou smluvních stran, pro nemožnost dodržení harmonogramu provádění stavby,
zejména z nepředvídatelných provozních důvodů. Konkrétně se jedná o nutnost
dokončení a provedení potřebných prací tak, aby nebyla ohrožena výuka ve smyslu
předešlých Lljednání, jedná se o investiční akci ev. č. Rekonstrukce
elektroinstalace - školská budova. Prodloužení terminu a provedeni veškerých prací
podmiňuje řádnou a správnou funkci realizované akce.

2.3. Zhotovitel výslovně prohlašuje a zavazuje se, že tímto dokončením díla
do 18.12.2017 nebude narušena výuka ve školské budově. Nedodržení tohoto
ustanovení je závažným porušením smlouvy ve znění dodatku č. 4 se všemi právními
důsledky, VC. možnosti uložení sankci dle smlouvy ve znění dodatku Č. 4 a povinnosti
k náhradě škody dle ObčanZ.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tímto dodatkem č. 4 se původní termín dokončení díla dle smlouvy č.j. VPŠA-
337/EU-2017/OVZI ze dne 30.03.2017 ve znění předešlých dodatků prodlužuje
z15.11.2017do 18.12.2017.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni bude realizováno objednatelem
v elektronické podobě na internetu v souladu se zákonem o registru smluv (zákon
č. 340/2015 Sb.), konkrétně v centrálním Registru smluv na adrese https://smlouvy.gov.cz/.

3.3, Veškerá ostatní ustanovení původní smlouvy č.j. VPŠA-337/EU-2017/OVZI ze dne
30.03.2017 ve znění předešlých dodatků se tinito dodatkem č. 4 nemění a zůstávají
v platnosti po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy ve znění dodatku č. 4.

Strana 2 z 3

l



3.4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
ve znění dodatku č. 4 budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy ČR dle sídla objednatele.

3.5, Tento dodatek č. 4, resp. smlouva ve znění dodatku č. 4, nabývá platnosti dnem
jejího podpisu smluvními stranami (při rozdílném datu podpisu pak dnem podpisu druhou
smluvní stranou, resp. dnem doručení oboustranně podepsaného dodatku č. 4 protistraně)
a účinnosti nabývá dnem 15.11.2017. Platnost a účinnost smlouvy ve znění dodatku č, 4
konči dle ustanoveni odst. 12.2. původní smlouvy č.j. VPŠA-337/EU-2017/OVZI ze dne
30.03.2017.

3.6. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu
originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.

3.7. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašuji, že si smlouvu ve znění dodatku č, 4
přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany
proh|ašuji, že souhlasí s celým obsahem smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 4 a zavazují se
k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Praze d'" 1 3, 11. 2017 V Třebíči dne 09.11.2017

podpis objednatele podpis zhotovitele

jUOr. Petr Hanzl
zástupce ředitele školy pro ekonomiku

Be. jiří Čermák
jednatel

'yšši policejní škola a Stkxinf policejní škola
Ministerstva vnitra v Praze

pad Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
-28-

razítko objednatele razítko zhotovitele

Strana 3 z 3


